EDITAL Nº 70/2021– DDE-CG/IFPB

SELEÇÃO DE TEXTO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE
MATEMÁTICA PARA PUBLICAÇÃO EM COLETÂNEA DA PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU IFPB/IFRN
(EDITAL 13/2021-PROPI/IFRN)

ANEXO III – TERMO DE ENTREGA DA OBRA E COMPROMISSO COM A
EDITORA IFRN

Eu,
    ,
CPF nº , RG nº , e eu,
   ,
CPF      nº ,      RG      nº ,
declaramos, para os devidos fins, que submetemos, no âmbito do Edital nº
   os originais da obra intitulada

  ,
a fim de ser avaliada como proposta para possível publicação pela Editora do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
(Editora IFRN). Estamos cientes de que a obra acima mencionada será
submetida às   condições   de   análise   e   avaliação estabelecidas   no
referido Edital, para, então, caso seja aprovada, ser submetida no Edital
13/2021 PROPI/IFRN e então percorrer o fluxo de editoração da Editora
IFRN. Dessa forma, em caso de aprovação da obra, autorizo a Editora IFRN a
dar andamento ao processo editorial e comprometo-nos a assinar o Contrato
de Cessão de Direitos Autorais da obra, passando ao Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte os direitos autorais
sobre a referida obra. Em caso de desistência de nossa parte em qualquer fase
do processo de edição e/ou publicação desta obra, comprometo-nos a pagar
pelos serviços já prestados.

  , de de 20

Assinatura do Autor

EDITAL Nº 70/2021– DDE-CG/IFPB

SELEÇÃO DE TEXTO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE
MATEMÁTICA PARA PUBLICAÇÃO EM COLETÂNEA DA PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU IFPB/IFRN
(EDITAL 13/2021-PROPI/IFRN)

Assinatura do Autor